

Din egen HR-partner – Mycket förmånliga priser som medlem i Biluthyrarna Sverige!

Det är ett stort ansvar att vara arbetsgivare och det är en närmast oöverskådlig mängd lagar och regler som du måste följa. Att inte ha koll på lagstiftningen inom arbetslivet, kan stå dig som arbetsgivare dyrt. Utöver det rent arbetsrättsliga, så är det många andra saker du som arbetsgivare har möjlighet att påverka för att nå dina mål med din verksamhet. Hur kan du göra för att attrahera, rekrytera och behålla talangerna/stjärnorna? Hur kan du få dina medarbetare lika engagerade och motiverade som du själv är? Vad är det som får dina medarbetare att bli ditt företags "ambassadörer"? Hur gör man för att få till en fantastisk företagskultur? För vi vet ju alla att allt detta, motiverade och engagerade medarbetare i en stark och sund företagskultur, det resulterar direkt i nöjda och lojala kunder!

Nu har du möjlighet att få hjälp med allt detta, utan att behöva anställa en personalchef eller HR-partner. Nu får du tillgång till en alldeles egen HR-partner som du kan bolla allt med och som stöttar dig i alla situationer. Beroende på dina och din verksamhets specifika behov bistår vi dig med kvalificerad hjälp inom hela personalområdet. Genom ditt medlemskap i Biluthyrarna får du ett mycket förmånligt erbjudande i form av tillgång till en egen samarbetspartner inom HR. Som medlem i BUS får du ett mycket förmånligt rabatterat pris.

"Din egen HR Partner hos BUS" kan till exempel hjälpa till med att ta fram en personalhandbok, hjälpa dig med arbetsmiljöfrågorna, policy-skrivningar, rekryteringar (inklusive tester), ta fram mallar och processer för bl.a. rekrytering, introduktion, anställning, medarbetarutveckling och avgång.

Jag heter Birgitta Lindblom och har under tjugofem år arbetat med personal- och HR-frågor, och jag har samlat på mig en gedigen och bred erfarenhet av både strategiskt och operativt HR-arbete. Jag har jobbat med både globala företag, start up- och tillväxtföretag. Det har gett mig en bred erfarenhet av chefsstöd, arbetsmiljö, ledarutveckling, avtals- och arbetsrätt, utbildning, omorganisationer, fackliga förhandlingar, lönesättning och lönerrevisioner. De senaste 11 åren har jag arbetat i min konsultfirma Head and Heart. Du kan läsa mer om mig på LinkedIn, länk till min profil: www.linkedin.com/in/birgittalindblom Kontakta mig gärna via mail birgitta.lindblom@headandheart.se eller birgitta.lindblom.headandheart@telia.com eller slå mig en signal på 070-3113321

Nedan följer ett mindre urval av uppdrag/projekt som jag har genomfört:

- Utveckling av HR-processer, stödsystem och rutiner/policies inklusive framtagning av personal-, chefs- och driftshandböcker.
- Arrangerat utbildningar och workshops i bl.a. arbetsrätt, arbetsmiljö, medarbetarsamtal, introduktion för nyanställda samt ledarskap.
- Genomfört projekt rörande jämställdhets- och mångfaldsarbete inkl. dokumentation, utbildning.
- Genomfört projekt rörande företagskultur, värderingar och ambassadörsskap.
- Medarbetarundersökningar och enkäter med ansvar för hela processen från start till uppföljning av resultat.
- Genomfört omorganisationer. Avvecklings- och övertalighetsprocesser inkl. övergång av verksamhet. Fackliga förhandlingar, outplacement.
- Genomfört hälso- och friskvårdsinitiativ och arbetat med Rehabiliteringsstöd.
- Implementerat Performance Management (prestationsledning) inkl. framtagning av befattningsprofiler, kompetensanalys och kompetenskartläggning.